Директору
МБОУ СОШ №43

Абдуллаеву А.М.

 ______________________
        Ф.И.О. родителя
______________________
                адрес

Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь)_________________________________

______________________________________________________________________                        (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в ______ класс на очную форму обучения.

             ___________________ «____» ________ 20__г.
подпись родителя